יוסי אלדמן שלמייב
2. אברהם אבירם ספר (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד איתי שמואלי

ב"כ הנאשמים 3 ו- 4 עו"ד ירון פורר

גזר דין - נאשמים 3 ו- 4

מבוא

1. הנאשמים 3 ו-4 הורשעו, על יסוד הודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות כדלקמן:

קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**"), **התפרצות לבית מגורים בצוותא**, לפי סעיף 406(ב) וסעיף 29 לחוק, **גניבה בצוותא**, לפי סעיף 384 + סעיף 29 לחוק, **ועבירת היזק בזדון**, לפי סעיף 452 לחוק.

הנאשם 4 הורשע בנוסף לעבירות לעיל, בעבירה של **העלבת עובד ציבור**, לפי סעיף 288 לחוק.

2.

הנאשם עתר לכך שבית המשפט ייתן לו הזדמנות להמשיך בכך.

10. נאשם 4 ציין כי טעה ומעד בעת שביצע את העבירות נשוא כתב האישום, כי אף הוא החל בדרך חדשה, כי הוא עובד באופן מסודר ואף עומד להתחתן. כן הביע את רצונו להמשיך בחיים נורמטיביים אותם חי כעת ולא לצעוד לאחור.

דין והכרעה

11. העיקרון המנחה בענישה, בהתאם לסעיף 40ב' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הוא עיקרון ההלימה. בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשי העבירות אותן ביצעו הנאשמים, בהתאם לעקרון הקבוע בסעיף 40ג' לחוק העונשין, יש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות ומידת הפגיעה בהן, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירות.

12.

מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים, והתנאי הוא שבתוך שלוש שנים מהיום לא יעבור כל עבירת רכוש או עבירה נגד עובדי ציבור ו/או שוטרים.
- ג. פיצוי למתלוננים עליזה ורון קריספל בסך 5,000 ₪, אשר יופקדו בקופת בית המשפט בתוך 30 יום מהיום.
- ד. צו מבחן לשנה.

29. אני מורה על חילוט רכב המזדה מ.ר. 7974257.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

רכיב עבודות השירות לתועלת הציבור יעוכב למשך 45 יום.

נוכח העובדה שמועד תחילת ריצוי עבודות השירות נקבע ליום 19.3.14 אין צורך בעיכוב רכיב זה.

רכב המזדה יופקד על ידי הנאשם בתוך 45 יום.

התנאים והערבויות שנקבעו לצורך שחרור הרכב, ישארו בעינם עד מועד זה או עד לאישור הפקדה.

הפקדונות שהופקדו בתיק המעצר: בעמ"ת מחוזי מרכז 52007-10-12 ובעמ"ת 42302-09-12, יושבו למפקידים בעוד 45 יום, כאשר סך של 1,300 ₪ מתוך ההפקדה בתיק 52007-10-12 יועברו לעו"ד פורר וסך של 1,500 ₪ מתוך ההפקדה בתיק 42302-09-12 יועברו לעו"ד פורר.

ככל שהמאשימה תקבל החלטה שלא להגיש ערעור, עליה להודיע על כך בהקדם לב"כ הנאשמים.

**ניתנה והודעה היום י"ט שבט
תשע"ד, 20/01/2014 במעמד
הנוכחים.
שרון קיסר, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

ניתנה והודעה היום י"ט שבט תשע"ד, 20/01/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

קלדנית: איילת סוסן

הוקלדעלידיאילתסוסן